

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на кото- рых проведена спе- циальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	63	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабо- чих местах (чел.)	84	84	0	77	0	7	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного приме-нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополни-тельный оплачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжи-тельность ра-бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи-щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес-са								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный участок																							
104 1	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 2	Механик	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 3	Главный специалист	2		2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 5	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 6	Водитель автомобиля (на дизе- ле)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 7	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 8	Машинист крана автомобильно- го	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 9	Машинист крана-манипулятора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 0	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1051	Слесарь по ремонту автомобилей													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1052	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1053	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1054	Водитель автомобиля (на дизеле)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1055	Водитель автомобиля (на дизеле)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1056	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1057	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1058	Водитель автомобиля (на дизеле)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1059	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1060	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1061	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1062	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1063	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1064	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1067	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1069	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1070	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок филиала в г. Нижний Тагил																							
552	Плотник			2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловых сетей филиала в г. Нижний Тагил																							
553	Инженер-теплотехник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление филиала в г. Нижний Тагил																							
554	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Инженер по проектно-сметной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556	Подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Уборщик помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Уборщик помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564	Ведущий специалист по ин-формационным технологиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575	Главный специалист по автома-тизированным системам управ-ления производством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Главный юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Заведующая складом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581	Инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582	Инженер-теплотехник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Инженер-теплотехник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Ведущий инженер-теплотехник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
587	Главный специалист по ИТ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловых сетей филиала в г. Нижний Тагил																							
405	Электрозосварщик	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Цех эксплуатации оборудования котельных филиала в г. Нижний Тагил																							
503	Оператор котельной	2			2			2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора по персоналу и социальным программам (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

и.о. начальника отдела правового обеспечения (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

Начальник отдела ПБ, ОТ и ОС (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

Начальник группы по ГО и ЧС (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5117 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) _____

